
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2025 às 08:12:36.
Código verificador: B68518

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Ipumirim

Fundo Municipal de Saúde Ipumirim
Dispensa Eletrônica - 06/2025

Resultado da Homologação

0001 - Contratação de empresa para prestação de serviços médicos de regulação do SISREG e responsabilidade técnica da
Secretaria Municipal de Saúde, Unidade Básica de Saúde Ary Giombelli e Unidade Mista de Saúde Ary Giombelli. Os serviços
dev...(Conforme Edital) - PRÓPRIO - Valor Referência: 3.980,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA 3.980,00 47.760,00 Homologado em 30/01/2025 08:09:19 Por:
RODRIGO BARON

RODRIGO BARON

Autoridade Competente


		2025-01-30T13:37:33-0300
	RODRIGO BARON:93306296953




